Criado Por: DILA

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00114FA540004F0027A503101002F05D

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4365/21/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Secretaria de Serviços
Urbanos patrolamento na rua: passeio 6 do bairro
Navegantes ".

                                            JUSTIFICATIVA:

A presente proposição vem ao encontro de diversas reivindicações
recebidas por este vereador que pedem o patrolamento na rua citada
acima que se encontra em péssimas condições de trafegar.

_____________________________________
VER. DILA BANDEIRA